
PLIN KONJŠČINA d.o.o.

Jertovac 150.

49 282 Konjščina

Red. 

br.
Predmet ugovora

Evidencijski 

broj nabave

Brojčana oznaka 

predmeta nabave 

iz Jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV)

Broj objave 

iz EOJN RH

Vrsta provedenog 

postupka javne nabave

Naziv ponuditelja s kojim je 

sklopljen ugovor ili okvirni 

sporazum i OIB

Datum sklapanja 

ugovora ili 

okvirnog 

sporazuma

Rok na koji je 

sklopljen ugovor 

ili okvirni 

sporazum

Iznos 

sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili 

okvirnom 

sporazumu, bez 

PDV-a

Iznos PDV-a iz 

sklopljenog 

ugovora o javnoj 

nabavi ili 

okvirnom 

sporazumu

Ukupni iznos koji 

je naručitelj 

sklopio temeljem 

ugovora o javnoj 

nabavi

Konačni datum 

realizacije 

Ugovora

Ukupni iznos koji 

je naručitelj 

isplatio temeljem 

ugovora o javnoj 

nabavi

Obrazloženje 

ukoliko je 

isplačeni iznos 

veći od 

ugovorenog

Napomena

1.

Pružanje usluga obavljanja građevinskih 

radova na izgradnji plinskih kučnih 

priključaka

182/17 nema Jednostavna nabava

Komunalac Konjščina d.o.o., 

Jertovec 150, Konjščina, 

04274608715

31.01.2017. 31.01.2018. 76.420,15 19.355,04 95.775,19 u tijeku 19.943,19

2.

Obavljanje građevinskih radova na 

izvođenju hitnih intervencija na 

plinskom distribucijskom sustavu

183/17 nema Jednostavna nabava

Komunalac Konjščina d.o.o., 

Jertovec 150, Konjščina, 

04274608716

31.01.2017. 01.02.2018. 28.689,50 7.172,38 35.861,88 u tijeku 31.769,97 4.091,91

3.
Isporuka samostoječih ormarida za 

plinske priključke
306/2017 nema Jednostavna nabava

GELPOL Izrada predmeta od 

plastičnih masa i umjetnih smola, 

Petrijanec, B. Radida 20,  OIB  

51484137559

20.02.2017. 20.2.2018. 58.000,00 15.500,00 73.500,00 u tijeku

4. Isporuka plinomjera G4T i G6T 307/2017 nema Jednostavna nabava
ANDEL d.o.o. Majstorska 1G, 

10000 Zagreb, OIB: 81891996613
20.02.2017. 30.06.2017. 51.240,00 12.810,00 64.050,00 30.06.2017. 64.050,00 0,00

5.
Isporuka betonskih postolja za zaštitne 

ormaride
308/2017 nema Jednostavna nabava

BALUSTRADE, art beton proizvodi, 

Zagrebačka 330, 42000 Varaždin, 

OIB: 60816845039

01.03.2017. 01.03.2018. 27.650,00 6.912,50 34.562,50 u tijeku

6. Isporuka srednjetlačnih regulatora 309/2017 nema Jednostavna nabava
IKOM d.o.o. Kovinska 7, 10090 

Zagreb, OIB: 86247075815
27.02.2017. 04.07.2017. 53.220,00 13.305,00 66.525,00 04.07.2017. 66.525,00 0,00

7.
Isporuka zaštitnih zidnih ormarida od 

inox lima za MRS, 500x500
305/2017 nema Jednostavna nabava

OPREMANJE OBJEKATA vlasnika 

Branko ing. Mičuga, Konjščina, 

Lipovac 101a.,  OIB  78937600603

27.02.2017. 27.02.2018. 28.000,00 7.000,00 35.000,00 u tijeku

8.

Radovi održavanja i ispitivanja instalacija 

gromobrana, uzemljenja i 

izjednačavanje potencijala, te pregled 

svih uređaja u protueksplozijskoj zaštiti 

na OS konjščina i PRS Zlatar i Zlatar 

Bistrica

400/2017 nema Jednostavna nabava

PA-EL d.o.o., Dubrovčan 33b, 

49214 Veliko Trgovišde, OIB: 

56740849320

03.03.2017. 30.06.2017. 25.000,00 6.250,00 31.250,00 30.06.2017. 31.250,00 0,00

9.
Punjenje odoranta THT u spremnike i 

petogodišnja atestacija spremnika
405/2017 nema Jednostavna nabava

 ELOB d.o.o. Av.V. Holjevca 20, 

10020 Zagreb
03.03.2017. 03.03.2018. 13.380,00 3.345,00 16.725,00 u tijeku

10. Generalni servis OSK 426/2017 nema Jednostavna nabava

PA-EL d.o.o., Dubrovčan 33b, 

Veliko Trgovišde, OIB: 

56740849320

25.07.2017. 25.08.2017. 7.200,00 1.800,00 9.000,00 25.08.2017. 9.000,00 0,00

11.

Radovi na građevini poslovne namjene s 

uredskim i pomodnim radnim 

prostorijama, 3. skupine Plin Konjščina 

d.o.o.

808/17 N-1/17
2017/S0F5-

0006350

otvoreni postupak javne 

nabave

Tisa-gradnja d.o.o., Sportski prolaz 

3, 49247 Zlatar Bistrica, OIB: 

03095558672 

30.05.2017. 28.08.2017. 1.784.890,31
prijenos porezne 

obveze
1.784.890,31 17.09.2017. 1.751.795,54 33.094,77

Anex ugovora 

809/17, od 

24.08.2017. 

godine

12.

Usluga obavljanja stručnog nadzora nad 

izvođenjem građevinsko-obrtničkih 

radova, stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova elektrotehničkih 

instalacija, stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova instalacije vodovoda 

i kanalizacije i stručnog nadzora nad 

izvođenjem radova strojarskih instalacija 

za završetak gradnje građevine poslovne 

namjene i nadstrešnice za osobna vozila

845/2017 nema Jednostavna nabava
Aris d.o.o., Frana Supila 50/a, 

42000 Varaždin, OIB: 14886985205
25.05.2017. 28.08.2017. 25.560,00 6.390,00 31.950,00 17.09.2017. 25.560,00 0,00

13.
Obavljanje poslova koordinatora II na 

gradilištu poslovna građevina u Konjščini
889/17 nema Jednostavna nabava

Zaštita i kontrola d.o.o., Naselje 

sovinjak 9a, 49221 Bedekovčina, 

OIB: 67543957623

26.05.2017. 28.08.2017. 2.400,00 300,00 3.000,00 17.09.2017. 3.000,00 0,00

14.
Revizija financijskih izvještaja za 2017. 

godinu
1706/17

Odluka 

skupštine: 

1706/17

nema Jednostavna nabava
HLB REVIDICON, Ankice Opolski 2, 

42000 Varaždin, OIB: 41748200389
07.09.2017. 30.04.2018. 25.000,00 6.250,00 31.250,00 u tijeku

14.
Nabava motornih goriva na benzinskim 

postajama
1328/17 nema Jednostavna nabava

PETROL d.o.o. 10010 Zagreb, 

Oreškovideva 6H, OIB 

75550985023

16.9.2017. 15.09.2018. 44.395,00 11.098,75 55.493,75 u tijeku

15. Namještaj za opremanje ureda 1586/17 nema Jednostavna nabava
VELINAC d.o.o..,10360 Zagreb-

Sesvete, Anke Krizmanid 8.
16.10.2017. 23.11.2017. 84.479,45 21.119,86 105.599,31 23.11.2017. 108.298,51 -2.699,20

dopuna 

narudžbe 

prema 

potrebi 

useljenja

16.
 Dobava i montaža kudne telefonske 

centrale i mrežne opreme
1744/17 nema Jednostavna nabava

IVO PROM d.o.o., 49282 Konjščina, 

Drage Božida 3. OIB: 71017330772
17.11.2017. 01.12.2017. 13.097,80 3.274,45 16.372,25 01.12.2017. 16.372,25 0,00

17.
Nabava protuprovalnog sustava novog 

poslovnog prostora 
1796/17 nema Jednostavna nabava

TOPTEL d.o.o., 42206 Petrijanec, 

Vladimira Nazora 17.
28.11.2017. 12.12.2017. 11.281,00 2.820,25 14.101,25 12.12.2017. 14.101,25 0,00

18. Sustav videonadzora 1797/17 nema Jednostavna nabava
TOPTEL d.o.o., 42206 Petrijanec, 

Vladimira Nazora 17.
28.11.2017. 12.12.2017. 19.860,00 4.965,00 24.825,00 12.12.2017. 24.825,00 0,00

19.
Izrada pregradne stijene prostora 

blagajne novog poslovnog prostora.
1793/17 nema Jednostavna nabava

„Stolarija“, vl. Franjo Jurki, 49250 

Zlatar, Kaštelska 10
28.11.2017. 15.01.2018. 10.085,52 10.085,52 u tijeku 10.085,52 0,00

20.

Pružanje usluga iz područja 

knjigovodstveno računovodstvenih, 

informatičkih i ostalih administrativnih 

poslova u 2018. godini za djelatnost 

DISTRIBUCIJA PLINA

1864/17 nema Jednostavna nabava

Komunalac Konjščina d.o.o., 

Jertovec 150, Konjščina, 

04274608716

29.12.2017. 01.01.2019. 140.400,00 35.100,00 175.500,00 u tijeku

21.

Pružanje usluga iz područja 

knjigovodstveno računovodstvenih, 

informatičkih i ostalih administrativnih 

poslova u 2017. godini za djelatnost 

Opskrba plinom

1863/17 nema Jednostavna nabava

Komunalac Konjščina d.o.o., 

Jertovec 150, Konjščina, 

04274608717

29.12.2017. 01.01.2019. 149.600,00 37.400,00 187.000,00 u tijeku

U Konjščini 30.12.2017.

Direktor

                        Stjepan Ščapec

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI u 2017. godini


